证券代码: 300021 证券简称: 大禹节水 公告编号: 2022-131

转债代码: 123063 转债简称: 大禹转债

# 大禹节水集团股份有限公司

关于收到 1.4 亿元四川省亭子口灌区一期通信设备和自动化管理监测设备采购及安装工程、提灌站控制设备安装工程项目中标通知书的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022 年 9 月 20 日,大禹节水集团股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司北京慧图科技(集团)股份有限公司(以下简称"慧图科技")与四川君逸数码科技股份有限公司、四川省水网信息科技有限责任公司(联合体牵头人)组成的联合体收到亭子口灌区一期通信设备和自动化管理监测设备采购及安装工程、提灌站控制设备安装工程项目(以下简称"项目"或"本项目")中标通知书。根据联合体协议约定,慧图科技负责本项目集成咨询服务内容。具体情况如下:

## 一、中标项目具体情况

- 1、 项目名称: 亭子口灌区一期通信设备和自动化管理监测设备采购及 安装工程、提灌站控制设备安装工程项目
  - 2、 项目编号: TZK2022-02-02-001
  - 3、 中标金额: 14,048万元
  - 4、 项目运作方式: EPC 模式
  - 5、 项目总工期: 59 个月
- 6、 项目实施地点: 亭子口灌区项目一期实施现场、管理中心及管理站车 板
- 7、 项目内容: 亭子口灌区一期项目通信设备采购及安装、提灌站控制设备及安装、自动化管理监测设备采购及安装以及回龙提灌站和全民提灌站的泵站设备采购等。

8、 资金来源:来自中央预算内、省级补助、市县自筹和银行贷款,项目出资比例为 100%。

## 二、项目法人情况

亭子口灌区项目是四川省水资源配置总体布局"五横六纵"的重要骨干工程,涉及四川省广元、南充、广安、达州 4 市 13 个县(区),开发任务为农业灌溉和城乡生活及工业供水,以及向升钟水库补水,设计灌溉面积 371.47 万亩,主要由渠系工程、囤蓄水库工程、提灌工程等组成。四川省亭子口灌区建设开发有限公司是亭子口灌区项目法人单位,具体承担亭子口灌区项目建设、运营、管理职责,其信誉度优良,履约能力较好。本项目是亭子口灌区一期项目的重要组成部分。

# 三、中标项目对公司的影响

- 1、本项目符合公司"三农三水三张网、两手发力共担当"战略理念,是公司紧随国家政策方向,持续加强大数据、人工智能等新一代信息技术与水利业务深度融合取得的重要成果。同时,中标本项目标志着公司在智慧水利、数字孪生、灌区现代化建设能力与运营优势得到市场进一步认可。未来本项目顺利实施将有利于进一步提高公司在数字孪生、灌区现代化建设等领域的市场份额和技术水平,有利于进一步扩大公司在四川省的影响力,提升公司核心竞争力和品牌影响力。
- 2、本项目后续如正式签订合同并顺利实施将对公司未来年度经营业绩产生 积极影响。
  - 3、本项目对公司业务的独立性无重大影响。

### 四、风险提示

中标通知书提示:联合体成员在收到中标通知书后,于一个工作日内以书面方式回复,确认中标通知书已被接受。公司将持续关注进展事宜并履行后续信息披露事项,敬请广大投资者注意投资风险。

公司董事会提醒广大投资者:《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)为公司指定的信息披露媒体,公司所有信息均以指定媒体刊登的信息为准。

#### 五、备查文件

1、中标通知书。

特此公告。

大禹节水集团股份有限公司董事会 2022年9月21日